Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
, B \lU{\ 1)0 <.\IH . \S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

2018
Plenário das Deliberaçt1es

Protocolo O Projeto de Lei
O Proje;:to de Decreto do Legislativo

N.0 003 , Liv. 024, Fls. 90vEm 05102120 18 O Projeto de Resolução

às 16:05hs. [J Requerimento No. /2018

O Indicação

U~
' O Moção de

O Emenda

.L
Assinatura do Funcionário

- ·---
Autor: A Mesa da Câmara Munici ai

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.0 001 /2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE LICENÇA DE
VEREADOR"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e
ela promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1 º - Fica concedida ao Vereador JULIO CESAR GOMES
DOS SANTOS, licença no período de 90 (noventa) dias a partir do dia 05 de
fevereiro de 2018, para cuidar de interesses particulares, com fulcro no Art. 40,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município, c/c o Art. 50, inciso VI, do Regimento
Interno desta Casa de Leis.

publicação.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.l.eg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 01

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

·-

E stado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B.\IW.\ IH) C \HC\S barradogarcaJ.mt.leg.br

REDAÇÃO

Continuação ....... ... .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
05 de fevereiro de 2 8.

V crcador-PSB
1 u Secretário

V crcador-PD'l'
2(' Secretário

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradoga rcas.mt.leg. br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de .Barra do Garças

B \Hit\ I)()< ;.\H '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barradog•rcas.mtleg.br

COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Projeto de Resolução no 001 / 2018 de
autoria da MESA DA CÂMARA
MUNICIPAL - Licença Júlio Cesar G.
dos Santos-PSDB

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO J USTIÇA E REDAÇÃO, analisando o PROJETO
DE RESOLUÇÃO, em epigrafe, resolve exarar PARECER FA VORA VEL, por entender ser
a aludida matéria, legal e constitucional.

de 2018.
Sala das Comissões da Câmara Munici ai , em _lLde (e~ "'VD

Ver. Dr.

Ver. Dr. JOÃO RODRIG
Relator

... .

ES J SOUZA

(66) 3401 -2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmat·a Municipal de Barra do Garças

H \IW.\ D< l C .\1{('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barradogarcas.mt.leg.br

-VOTAÇAO

.J\--0 \Q. ~ o\c, ~~~ 1\~ co1// g . ~ Y<\ e..>= O~ ~\~.\ :0~~ -,_c, y(\ j..L ~
'\ VEREADORES \ PARTIDO SIM

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRJJ ~
CELSON JOSE DA SILVA SOUSA -Vice- Presidente PV ~
CLEBER FABIANO FERREIRA

' FRANCISCO CANDIDO DA SILVA

GABRIEL PEREIRA LOPES

GERALMINO ALVES R. NETO- 1° Secretario

GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES

AIME RODRIGUES NETO

JOÃO RODRIGUES DE SOUSA

MIGUEL MOREIRA DA SILVA- Presidente

MURILO VALOES METELLO

PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR

SEBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA

SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS

-"'. V ALDEI LEITE GUIMARÃES - 2° Secretario

RESULTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO

DEM f-
PV '1-
PRB -,f

-
PSB \I-
PSL i/-
PMDB "'-
PDT r.+-
PSB ~J~
PRB

~
PMDB )4..

PSDB ~
PSD 'i
PDT --:1-

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em Sessão Odinárla do

NÃO

Ote~~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.bt·- fb.comlcama ra mu nicipalbarradogarcas

ABSTENÇÃO

.

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br